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باید در کنار یکدیگر برای ساخت آیندهای روشنتر برای دانشآموزان گام برداریم

فرماندار بستان آباد بر لزوم بهرهبرداری بهینه از ظرفیت خیران و صنایع شهرستان در راستای توسعه فضاهای آموزشی

تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بستان آباد، رسول یعقوبی در جلسه توسعه فضاهای آموزشی
بستان آباد، بر لزوم بهره برداری بهینه از ظرفیت خیران و صنایع شهرستان در راستای توسعه

فضاهای آموزشی تاکید کرد.

فرماندار بستان آباد در سخنان خود اظهار داشت: یکی از چالش های عمده ما در حوزه آموزش،
کمبود فضاهای آموزشی مناسب است. اگر بخواهیم به آینده دانش آموزان مان امیدوار باشیم، باید
از تمام ظرفیت های موجود در شهرستان بهره برداری کنیم. در این میان، خیران و صنایع شهرستان

می توانند نقش بسیار موثری ایفا کنند.

یعقوبی افزود : خیران و صنایع شهرستان به عنوان بخش های موثر و پویا، می توانند در بهبود
فضاهای آموزشی با تأمین منابع مالی، تجهیزات و حتی ساخت و بازسازی مدارس نقش داشته
باشند. آموزش و پرورش باید در تعامل با این بخش ها قدم های موثری بردارد و بسترهای لازم را

برای همکاری فراهم کند.

فرماندار بستان آباد در ادامه، به طرح جدید مالیاتی اشاره کرد که می تواند به توسعه فضاهای
آموزشی کمک کند. او گفت: یکی از راهکارهای موثر در جذب سرمایه برای ساخت مدارس جدید در
شهرستان، طرح نشان دار کردن مالیات در امر ساخت مدارس است. طبق این طرح، صنایع و
شرکت هایی که در امر ساخت مدارس مشارکت می کنند، می توانند از معافیت ها و تخفیف های
مالیاتی برخوردار شوند. این طرح هم می تواند انگیزه خوبی برای بخش خصوصی ایجاد کند و هم

باعث شود که منابع لازم برای احداث مدارس جدید فراهم شود.

یعقوبی افزود: این طرح به گونه ای طراحی شده که هم از نظر اقتصادی برای صنایع جذاب باشد و
هم در جهت بهبود زیرساخت های آموزشی شهرستان تاثیرگذار باشد. اگر بتوانیم این ایده را به
درستی اجرا کنیم، می توانیم در مدت کوتاهی شاهد تغییرات ملموس در فضاهای آموزشی بستان

آباد باشیم.

فرماندار بستان آباد در پایان سخنان خود تاکید کرد: ما همگی باید در جهت رفع مشکلات آموزش
و پرورش گام برداریم. مسئولان، خیران، صنایع و حتی مردم باید دست به دست هم دهند تا آینده

ای روشن تر برای دانش آموزان بستان آباد بسازیم. این موضوع مسئولیت مشترک همه ما است.
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